PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, RAJONI 1, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
Perfituesi Nderhyrja
R1-013 Xhemile Murat Kapiti 2+1 Transferim
R1-014 Riza Hysni Dajko 2+1 Miratim me kusht
R1-015 Lirije Beqir Arapi 1+1 Transferim
BASHKIA DURRES
A b O o
MIRATOHET
PLANI | DETYRUAR VENDOR ,RAJONI 1
EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 2
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 -
Nr. total i banesave té propozuara 3
Nr. banesave qé tranferohen 2
Nr. banesave pér rindértim 1
LEGJENDA
Té dhénat bazé
s K Ui | NjESISE VENdore
Ndértesa ekzistuese
Tipologjia e banesés
@ 1+
. 2+1 Pt ki amiey || ) CORANTYIYNGE A 103611
. 3+1 Projekiues Arigleki dhe Urbanist AIJRJNZERJME“WIFL{HMP&LG A 089372
. Tranfe rim Plandikues Arkateki RUDINA KAZAZ f MARIDARA POLLO A 2430
Kategorité e infrastrukturés urbane P—— VLI KARAPCIELOA VORPS Ep—
B. Rrugé interurbane kryesore Projktes Geode HYS RUKA /ASTRIT FARRUKU Tosa
C. Rrugé interurbane dytésore Gleckog KRISTAQ DEDE GJ 049411
————— Linjé hekurudhore = —— =—
———— F.Rrugé lokale
Zkespert i Trashégimis# Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHAN AOTS2M -RPT




